


19

POTRVÁ & SPOLU * 10:00–17:00 * Srbská 287/5 * Dejvice * chodník 
a dvorek * Spojíme příjemné jídlo s užitečným nakupováním a užijeme si 
jednu květnovou sobotu.  A Spolu se postará o program pro děti!  
* metro A: Hradčanská

BUBEN * 10:00–16:00 * Uralská 771/8 * Bubeneč * chodník *  
I letos připravíme ty nejúžasnější indické a české dobroty.  A přijďte si 
vybrat něco na blešáku kurátorovaném Aide z Mexika.
* metro A: Hradčanská/Dejvická

= Restaurant Day  = bleší trh

DITKŮV DVOREK * 10:00–12:00 * Národní obrany 23 * Bubeneč * 
dvorek * Blešák: děti prodávají dětem.  Těšte se i na workshopy pro děti. 
* metro A: Dejvická

TŘETÍ DVORNÍ KAVÁRNA * 13:00–22:00 * Terronská-Roosevelto-
va-DeGaulla-Verdunská, vchod domem Terronská 16 * Bubeneč *   
vnitroblok * Dvorní kavárna, pořádaná První bubenečskou dvorní 
společností, opět rozvoní náš krásný vnitroblok. Zveme i na bleší trh, 
opět si zahrajeme „hry starých dětí“ a popovídáme si s pamětníky dvora. 
Navíc v 16:00 přednáška s diapozitivy: Pivovar Ovipistán – velmi zanícené 
povídání o krásách a úskalích domácího vaření piva a létajícím pivovaru. * 
metro A: Dejvická

DŽUNGLE * 14:00–19:00 * Rooseveltova 38 * Bubeneč * předzahrádka 
* Relaxační zóna v džungli velkoměsta. Stavte se! Občerstvení: sladká 
i slaná pochoutka, káva, alko. Hudba, chill-out zóna v křoví, výměna 
oblečení + miniblešák (přineste co, máte/odneste si, co chcete).  A večer 
projekce: nejlepší scény z Ramba. * metro A: Dejvická

ŠESŤÁK * 10:00–17:00 * Vítězné nám. * plácek na Kulaťáku * Dejvice * 
Můžete se těšit na dobroty od týmu Šesťáku, vinylovou burzu a akustický 
koncert kapely The Turpentine Ray. Šesťák je veřejný prostor na Praze 6. 
Oživení slepého ramene Dejvické ulice a Vítězného náměstí. Těšíme se na 
vás. * metro A: Dejvická

BUMBUM BBQ #2 * 10:00–16:00 * Českomalínská 1037/24 * Bubeneč 
* zahrada * Oslava všeho chutného a vypečeného na zahradě MŠ Juáre-
zova. Rodiče a děti pro vás připraví grilované lahůdky a piknik s bazarem 
na školkové zahradě.  Výtěžek bude využit na další potřebné vybavení pro 
děti ve školce. * metro A: Dejvická

CHUTĚ PROSTORU_ * 13:00–17:00 * Technická 6 * Dejvice * zahrád-
ka kavárny * Barmani Prostoru_ na den kuchaři a pekaři a sochařka 
Markéta Jáchimová vietnamskou šéfkuchařkou! * metro A: Dejvická

JE NA MALINÁCH * 11:00–16:00 * Na Zavadilce 2577/9A *  
Hanspaulka * zahrada* Jedna sobota, pět hodin, čtyři sousedi a jejich vy-
sněné bistro. Přijďte k nám ochutnat domácí (nejen vegan a bezlepkové) 
dobroty a probrat se poklady z našich polic a skříní. Těšíme se na Vás. 
Hanspaulka volá! * bus 131: Špitálka

NESPĚCHEJME! * 13:00–20:00 * Na Pernikářce * Hanspaulka * park 
* Kavárna na Náměstíčku nabídne speciality i obyčejná jídla. Při sezení 
u stolů nebo ležení na dekách lze poslouchat předčítané pohádky. Do-
provodným programem bude malý blešák s antikvariátem (můžete se 
zapojit). Možnost prohlídky blízké kaple sv. Michaela Archanděla při  
viniční usedlosti Pernikářka, která je v současnosti zčásti nevratně bourá-
na. Za přednesení jedné básně káva/horká čokoláda zdarma!
 * metro A: Bořislavka; bus 131: Sušická

KAFE&SUKULENT * 10:00–17:00 * Rybničná 81/11 * Liboc * dvorek 
* Blešák, malá prodejní výstava sukulentů a posezení s veganskými koláči, 
dobrou kávou a pivem. * tram 26, 20: Divoká Šárka; bus 191, 168, 108: 
Litovický potok

MILÝ ZJEV * 11:00–19:00 * Libocká 5/41 * Liboc * dvůr * Je nám milý 
tvůj zjev – tak se zjev. Jednodenní restaurace, blešák a legrace pro celou 
rodinu v KC Malejov.* bus 191, 168, 108: Libocká

ÚZKÝ BLEŠÁK & BISTRO * 11:00–17:00 * Úzká 46/7 * Liboc * 
dvorek * Domácí občerstvení a poklady z půdy i šatní skříně, gramodesky, 
CD, DVD a knížky na dvorku rodinného domku – stavte se! * bus 191, 
168, 108: Libocká

CO DŮM DAL * 10:00–16:00 * 8. listopadu 14 * Břevnov *  
předzahrádka * Blešák se vším, co dal vyklízený byt, a malé občerstvení 
k tomu. * tram 22, 25: U Kaštanu

17 PLIVÁTKO * 10:00–14:00 či déle * park nad ulicí Smiřického * Břevnov 
* park * Přijďte objevit Plivátko a podpořit obnovu tohoto břevnovského 
místa s neopakovatelným geniem loci. * tram 22, 25; bus 149, 143:  
Malovanka

18 KOMUNITNÍ ZAHRADA * 11:00–17:00 * Suchdolská ul., vedle  
fotbalového hřiště * Suchdol * zahrada * Kromě blešáku a dobrot přijďte 
na koncert flétnového souboru Aulos a kapely Cukr. * bus 107, 147:  
Internacionální

Detailní mapa ke stažení:

17

18

KOŤATA, BLECHY A ŽÍŽALY * 10:00–19:00 * Mařákova 5 * Dejvice 
* dvorek kavárny * Blešák s keramikou, oblečením a kompostem *  
metro A: Hradčanská

19

VYMĚŇOVACÍ BAZAR DĚTSKÝCH KNIH * 10:00–16:00 *  
Šlikova 47 * Břevnov * dvorek * Přineste, co už máte přečteno, a odneste 
si, co vás zláká ke čtení. Můžete posedět, prohlížet knihy a občerstvit se 
domácím nápojem a dobrůtkami. Děti si zatím mohou hrát v kamínkovišti, 
zalévat bylinky, vybarvit dvorek křídami, stavět z cihel… 
* tram 22, 25: Marjánka

U DVOU BÍLÝCH KOČIČEK * 10:00–15:00 * park v Lotyšské ul. * 
Bubeneč * park * Přijďte si nakoupit oblečení, hračky, dětskou tvorbu a co 
dům dal a našel.  Vezměte i děti – u nás si můžou kreslit nebo navlékat 
korálky. * metro A: Dejvická


